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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. március 17-én – péntek 

– a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott nyilvános 

üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Gyökös Zoltán   alpolgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester  

Harsányi Csaba   képviselő     

Nagy Barnabás   képviselő   

Vass Mária    képviselő 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő  

 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Torma Sándorné   jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

Fekete György  bizottsági tag 

Marosán György bizottsági tag 

Nagy Zsoltné bizottsági tag 

Seresné Kovács Anna bizottsági tag 

Vajas Miklós bizottsági tag 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 7 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalja meg a Képviselő-testület. Kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására 

irányuló kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 14/2014. (IX. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés a 2022. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról 

 

5. Előterjesztés a „TOP-4.3.1-16-HB1-2020-00013 a leromlott városterületek 

rehabilitációja” tárgyú közbeszerzési eljárásról 
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6. Előterjesztés Lakatos Mihály és Molnár Beáta 4110 Biharkeresztes, Bocskai u. 9. szám 

alatti lakosok kérelméről 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városi Sportegyesület anyagi támogatására 

 

8. Előterjesztés a Peter Cerny Alapítvány kérelméhez 

 

9. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség kérelméhez 

  

10. Előterjesztés a Piruett Tánc Stúdió kérelméhez 

 

11. Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete kérelméhez  

 

12. Előterjesztés a MEDICOPTER Alapítvány kérelméhez 

 

13. Előterjesztés a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület kérelméhez 

 

14. Különfélék 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására 

irányuló kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 14/2014. (IX. 

26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés a 2022. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról 

 

5. Előterjesztés a „TOP-4.3.1-16-HB1-2020-00013 a leromlott városterületek 

rehabilitációja” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

6. Előterjesztés Lakatos Mihály és Molnár Beáta 4110 Biharkeresztes, Bocskai u. 9. 

szám alatti lakosok kérelméről 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városi Sportegyesület anyagi támogatására 

 

8. Előterjesztés a Peter Cerny Alapítvány kérelméhez 

 

9. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség kérelméhez 

  

10. Előterjesztés a Piruett Tánc Stúdió kérelméhez 
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11. Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete kérelméhez  

 

12. Előterjesztés a MEDICOPTER Alapítvány kérelméhez 

 

13. Előterjesztés a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület kérelméhez 

 

14. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:   

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri tegyék fel estleges 

kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Vass Mária képviselő: A Bihari Hulladéklerakó társulás ülésén volt-e szó áremelésről? A 

következő kérdés szintén szemétszállítással kapcsolatos, van-e lehetőség arra, hogy a településen 

élő 90 év feletti lakosok fizetési kötelezettségét átvállalja az önkormányzat? Ezzel kifejezésre 

kerülne az idősek iránti tisztelet.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az ülésen nem volt szó áremelésről, viszont július 1-től változás 

lesz a hulladékszállítás területén, de konkrétumokat még nem lehet tudni. Az idősek díjfizetési 

kötelezettség átvállalásával kapcsolatban már érkezett kérés, ennek lehetőségét a kollégák 

vizsgálják.  

 

Vass Mária képviselő: A Bihari Önkormányzatok Többcélú Kistérségi Társulásának van-e még 

létjogosultsága? 

 

Dani Béla Péter polgármester: A BSZSZK-t a BÖTKT tartja fent, intézményfenntartó szerepe 

van.  

 

Vass Mária képviselő: Mi volt a témája az OTP képviselőivel folytatott beszélgetésnek? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Több bank kereste már az önkormányzatot. Korábban a K & H, 

most pedig az OTP. Próbálnak nyitni különböző ajánlatokkal, de konkrétum még nincs, 

amennyiben lesz tájékoztatva lesz a képviselő-testület. 
 

Mivel a képviselők részéről további kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri, szavazzanak 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő – 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2023. március 17. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 35/2023. (III. 17.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2023. március 17. 
 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet irodavezető 

asszony készített. Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Ez még egy rövid tájékoztató, mert a könyvelés most 

kezdődik, a beszámolók is most készülnek. A következő testületi ülésre már kész lesz a 

visszamenőleges, részletes tájékoztató. Elmondható, hogy az önkormányzat helyzete stabil, de 

kötelezettséggel terhelt. A kincstári számlákon szereplő összeg most elég magas, mivel két 

pályázat teljes támogatási összegét megkaptuk, de ezt a pályázatban kell felhasználni. Az 

adóbevételek minimálisak. Március hónapban van az első adófeltöltés és ebben az évben talán az 

utolsó is, mert ebben a formában megszűnik az iparűzési adó. Nagyon magas energia számlák 

érkeznek.  

 

Vass Mária képviselő: A költségvetési számlán lévő összeg elég magas, milyen százalékban 

leterhelt a számla? 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: 70-80 százalékban leterhelt a számla. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Javasolja, hogy a magas energia árak miatt, meg 

kellene vizsgálni annak a lehetőségét, hogy legalább egy csoportszobában legyen 

klímaberendezés felszerelve, mert a napelemmel biztos sokkal gazdaságosabb lenne a fűtés. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Természetesen meg kell vizsgálni a felvetett lehetőséget is. Mivel 

a képviselők részéről más kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri, szavazzanak egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. február hónapra vonatkozóan 

elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:      azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 36/2023. (III. 17.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. február hónapra 

vonatkozóan elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 
 

3. Előterjesztés a közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására 

irányuló kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 14/2014. (IX. 

26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselő-testület tagjai megkapták, melyet 

jegyző úr készített. A napirendet valamennyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket.              

 

Dr. Kösner Dávid jegyző: A Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal valamennyi a Közös 

Hivatalhoz tartozó településnek megküldte a rendeletre vonatkozó törvényességi észrevételét. 

Inkább fogalmi meghatározások kerülnek pontosításra, illetve van egy hatályon kívül helyező 

rendelkezés is, amely kétszer szerepelt a rendeletben. Összességében a módosítások a rendelet 

vázát és annak alkalmazását nem érintik.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Együttes bizottsági ülésen tárgyalták a 

napirendet, a bizottságuk egyhangúlag elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság egyetért a 

rendeletmódosítással.  

 

Vass Mária képviselő: Biharkeresztesen több helyen nem jó a házszámozás. Ez jegyzői határkör. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ez nagyon kényes téma, mert a lakosok szeretik jelezni a házszám 

problémát, viszont a módosítás utáni kötelezettségeket már nem, főleg, ha vállalkozózóról van 

szó, mert az meg még bonyolultabb procedúra. Ez egyébként több évtizedes probléma, melynek 

rendbetétele fokozatosan halad.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a közterületek 

elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló kezdeményezés és a házszám-

megállapítás szabályairól szóló 14/2014. (IX. 26.) önkormányzati rendelet módosításával. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2023. (III. 18.) 

önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 14/2014. (IX. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 143. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Mötv. 13. § (1) bekezdésének 3. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 31.) önkormányzati rendelet 34. § (1) bekezdés e) 

pontjában és a 41. § (4) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága és az 

Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága véleményének kikérésével a következőket 

rendeli el: 

1. § 

A közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló kezdeményezés 

és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 14/2014. (IX. 26.) rendelet bevezető része helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 143. § (3) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Mötv. 13. § (1) bekezdésének 3. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 31.) önkormányzati rendelet 34. § (1) 

bekezdés e) pontjában és a 41. § (4) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzata Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

és az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága véleményének kikérésével a 

következőket rendeli el:” 

2. § 

A közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló kezdeményezés 

és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 14/2014. (IX. 26.) rendelet 2. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„2. § 

E Rendelet alkalmazásában: 

1. Közterület: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló törvény szerinti 

közterület. 

2. Közterületnév: a magyarországi hivatalos földrajzi nevek megállapításáról és 

nyilvántartásáról szóló kormányrendelet szerint a bel-és külterületi közutak és terek 

rendszerint út, utca, tér, park, köz, sétány stb. utótagot tartalmazó neve.  

3.  Házszám: a telek egyedi azonosítására szolgáló megjelölés.” 

3. § 

A közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló kezdeményezés 

és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 14/2014. (IX. 26.) rendelet 3. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Minden belterületi és olyan külterületi közterületet el kell nevezni, amely olyan ingatlanhoz 

vezet, amelyen az épített környezet alakításáról szóló törvény szerinti épület található. A 

közterületek nevének megállapítása és megváltoztatása Biharkeresztes Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének hatáskörébe tartozik.” 
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4. § 

A közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló kezdeményezés 

és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 14/2014. (IX. 26.) rendelet 9. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A házszámokat és azok változásait hivatalból, illetve annak a személynek a kérelmére, 

akinek ehhez jogos érdeke fűződik, a jegyző állapítja meg.” 

5. § 

Hatályát veszti a közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 14/2014. (IX. 26.) rendelet 7. § (5) 

bekezdése. 

6. § 

A rendelet a rendelkezéseit 2023. április 1. napjától kell alkalmazni. 

7. § 

Ez a rendelet 2023. március 19-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Dani Béla Péter sk.   Dr. Köstner Dávid sk.   

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2023. március 18. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 

 

4. Előterjesztés a 2022. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Nagyon le vannak 

korlátozva a közmunkaprogramok mindenféle téren, nagyon a kivezetés felé tendál a közmunka 

világa. A napirendet a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják 

el véleményüket. 
 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja a 

beszámolót.  
 

Vass Mária képviselő: A dologi támogatás egyre csökken. Az a véleménye, hogy aki ebben a 

munkában szinte semmit nem csinál annak ez az összeg segélynek sok. Két élű dolog ez, mert 

van, akinek ki kell töltenie a munkaidőt, végig ott van, annak ez az összeg kevés fizetésnek, de a 

másik rész, aki viszont napi szűk egy óra munkavégzés után hazavonul, annak viszont sok. Ezek 

a dolgok nemcsak a lakosság szemében bosszantóak, hanem számára is. Ki végzi a közmunkások 

munkájának ellenőrzését és milyen időszakonként, mert vannak olyanok, akik éveken keresztül 

már 10 órakor soha nincsenek a munkavégzés helyszínén? Egy családon belül ketten majdnem 

200 ezer forintot hazavisznek és semmit sem csinálnak. Felháborító, hogy egy család a semmit 
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tevésért kap egy év alatt majdnem 2 millió forintot. Legalább egy pár órát dolgozzanak, illetve 

legyen látszata a közmunkának.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Sajnos a közfoglalkoztatás mindig gyenge lábakon állt. A Kht 

minden nap ellenőrzi a közmunkásokat, aki elmegy, annak a napja ki van húzva, egyik-másik 

ember éppen ezért nem sok fizetést kap.  

 

Harsányi Csaba képviselő: Nem is akarnak dolgozni, mert aki akar, az már nem közmunkában 

van, hanem főállásban dolgozik. 

 

Vass Mária képviselő: A 115 millió forintból 5 ember elvégezné az összes helyett a munkát, 

mert nagyságrendileg annyit kapnak. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A Kht amit tud megtesz annak érdekében, hogy a közmunka 

hatékonyabb legyen.  Mivel több kérdés, hozzászólás nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat által szervezett 

2022. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2023. március 31. 

 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 37/2023. (III. 17.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat által 

szervezett 2022. évi közmunkaprogramok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta.  

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2023. március 31. 
 

 

5. Előterjesztés a „TOP-4.3.1-16-HB1-2020-00013 a leromlott városterületek 

rehabilitációja” tárgyú közbeszerzési eljárásról 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A legkedvezőbb ajánlatott OutSys Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 

Társaság adta. Viszont a megvalósításhoz még 50 millió forintot kell a pályázaton felül 

biztosítani, amelyhez állami támogatás szükséges.   

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak. 
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Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Az Országos Építészeti Tervtanács jóváhagyta az 

építési terveket? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Igen, jóváhagyásra került. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Mikorra kell elkészülnie az épületeknek? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Ez év június 30-a az átadás határideje. 

 

Harsányi Csaba képviselő: Szociális bérlakások lesznek? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Igen, fizetni kell a rezsit és a bérleti díjat is. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: Milyen fűtés lesz az épületekben?  

 

Dani Béla Péter polgármester: Vegyestüzelésű fűtéssel fognak rendelkezni. 

 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat képviselő-testülete a Bíráló Bizottság 2023. március 16-i 

javaslatának figyelembevétele mellett, továbbá Biharkeresztes Város Önkormányzata 

Közbeszerzési Szabályzatának II. fejezet 3.1. pontjában foglaltak alapján a Képviselő Testület az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Eljárási döntések: 

I. AZ AJÁNLAT MEGFELELŐSÉGE, ÉRVÉNYESSÉGE, AJÁNLATTEVŐ ALKALMASSÁGA: 

Ajánlatkérő 2023. március 13. napján 1. sz. hiánypótlási felhívást küldött meg az OutSys 

Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4034 Debrecen Vámospércsi Út 44.) Ajánlattevő 

részére az EKR-rendszerben, amelyet a határidő – 2023. március 16. (csütörtök) 12:00 óra - 

lejárta előtt teljesített. 

Érvényes, megfelelő ajánlat, szerződés teljesítésére alkalmas ajánlattevő: 

Az EKR rendszer által elvégzett bontást követően Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa felelős akkreditált 

közbeszerzési szaktanácsadó megvizsgálta az egyetlen ajánlatot benyújtó ajánlattevő ajánlatát az 

eljárást megindító felhívásban szereplő megfelelőségi, érvényességi és alkalmassági szempontok 

alapján. Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa megállapította, hogy közbeszerzési-jogi szempontból az 

OutSys Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4034 Debrecen Vámospércsi Út 44.) ajánlata 

a hiánypótlást követően hiánytalan. 

 

A Kbt. 72. § szerinti aránytalanul alacsony ár vagy egyéb aránytalan vállalás indokolására is volt 

szükség. A Kbt. 71. § (11) bekezdése alapján számítási hiba kijavítására nem került sor. 

 

Ajánlatkérő a Kbt. 114. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte a kizáró okok hiányát a rendelkezésre 

álló elektronikus nyilvántartásokból is, és megállapította, hogy az OutSys Szolgáltató Korlátolt 

Felelősségű Társaság (4034 Debrecen Vámospércsi Út 44.) ajánlattevő nem tartozik az eljárást 

megindító felhívásban előírt kizáró okok hatálya alá, ajánlata közbeszerzési-jogi szempontból 

megfelelő, érvényes és az ajánlattevő a szerződés teljesítésére alkalmas. 
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Ajánlatkérő megvizsgálta a benyújtott dokumentumokat, és megállapította, hogy a bemutatott 

szakemberek szakmai önéletrajzai alátámasztják a 2.,3.,4. és 6. értékelési részszempontra tett 

megajánlásokat. 

 

Megállapítható volt, hogy a legjobb ár-érték arányt megjelenítő értékelési szempont alapján az 

OutSys Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4034 Debrecen Vámospércsi Út 44.) 

ajánlattevő tette a legkedvezőbb ajánlatot. 

 

Ajánlatkérő az Ajánlattételi Felhívás III.1.1). pont 9.) alpontjában előírta, hogy az eljárás bírálata 

során élni kíván a Kbt. 81. § (4)-(5) bekezdése szerinti lehetőséggel, ezért az eljárás bírálati 

szakaszában csak a fentebb megnevezett ajánlattevők tekintetében végezte el a bírálatot. A 

fentiek miatt Ajánlatkérő az alábbi ajánlattevő ajánlatának bírálatát nem végezte el, annak 

érvényességét nem vizsgálata:  

 

 Fortess-Bau Ingatlanforgalmazó és Szolgáltató Kft., Székhelye: 4251 Hajdúsámson 

Virágos Utca 14. 

 

Érdemi döntés: 

 

II. AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE:  

 

Az eljárást eredményessé nyilvánítom, mivel a rendelkezésre álló pályázati forrás kiegészítést 

követően elegendő pénzügyi fedezetet nyújt az ajánlati árra. A szerződés megköthető az 

értékelés alapján legkedvezőbb ajánlatot tett ajánlattevővel az alábbi ajánlati értékkel: 

 

Ajánlattevő adatai: OutSys Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4034 Debrecen 

Vámospércsi Út 44.) 

 

Az ajánlat értékelési szempont szerinti tartalmi elemei: 

1. Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 282 000 426,-Ft 

2. M2) alk. köv.ben bemutatott, a teljesítésbe bevonni kívánt szakember alkalmassági 

követelményt meghaladó többlettapasztalata (hónapban, min. 0 hónap, max. 36 hónap): 36 hónap 

3. M3) alk. köv.ben bemutatott, a teljesítésbe bevonni kívánt szakember alkalmassági 

követelményt meghaladó többlettapasztalata (hónapban, min. 0 hónap, max. 36 hónap): 36 hónap 

4. M4) alk. köv.ben bemutatott, a teljesítésbe bevonni kívánt szakember alkalmassági 

követelményt meghaladó többlettapasztalata (hónapban, min. 0 hónap, max. 36 hónap): 36 hónap 

5. Kötelező 36 hónapon felül vállalt többlet jótállás időtartamban (min. 0, max 24 hónap): 24 

hónap 

6. A teljesítésbe bevonni tervezett szakipari végzettséggel rendelkező szakemberek száma (min 0 

fő max. 9 fő): 9 fő 

Felkéri az eljárásba bevont felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadót, hogy a döntésnek 

megfelelően az összegezés megküldésével értesítse az ajánlattevőket a közbeszerzési eljárás 

lezárásáról. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  a közbeszerzési törvényben foglalt határidők szerint 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 7 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 38/2023. (III. 17.) sz. 

határozata:  



12 

 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat képviselő-testülete a Bíráló Bizottság 2023. március 16-i 

javaslatának figyelembevétele mellett, továbbá Biharkeresztes Város Önkormányzata 

Közbeszerzési Szabályzatának II. fejezet 3.1. pontjában foglaltak alapján a Képviselő Testület az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Eljárási döntések: 

I. AZ AJÁNLAT MEGFELELŐSÉGE, ÉRVÉNYESSÉGE, AJÁNLATTEVŐ 

ALKALMASSÁGA: 

Ajánlatkérő 2023. március 13. napján 1. sz. hiánypótlási felhívást küldött meg az OutSys 

Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4034 Debrecen Vámospércsi Út 44.) Ajánlattevő 

részére az EKR-rendszerben, amelyet a határidő – 2023. március 16. (csütörtök) 12:00 óra - 

lejárta előtt teljesített. 

Érvényes, megfelelő ajánlat, szerződés teljesítésére alkalmas ajánlattevő: 

 
Az EKR rendszer által elvégzett bontást követően Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa felelős akkreditált 

közbeszerzési szaktanácsadó megvizsgálta az egyetlen ajánlatot benyújtó ajánlattevő ajánlatát az 

eljárást megindító felhívásban szereplő megfelelőségi, érvényességi és alkalmassági szempontok 

alapján. Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa megállapította, hogy közbeszerzési-jogi szempontból az 

OutSys Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4034 Debrecen Vámospércsi Út 44.) 
ajánlata a hiánypótlást követően hiánytalan. 

 

A Kbt. 72. § szerinti aránytalanul alacsony ár vagy egyéb aránytalan vállalás indokolására is volt 

szükség. A Kbt. 71. § (11) bekezdése alapján számítási hiba kijavítására nem került sor. 

 

Ajánlatkérő a Kbt. 114. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte a kizáró okok hiányát a rendelkezésre 

álló elektronikus nyilvántartásokból is, és megállapította, hogy az OutSys Szolgáltató Korlátolt 

Felelősségű Társaság (4034 Debrecen Vámospércsi Út 44.) ajánlattevő nem tartozik az eljárást 

megindító felhívásban előírt kizáró okok hatálya alá, ajánlata közbeszerzési-jogi szempontból 

megfelelő, érvényes és az ajánlattevő a szerződés teljesítésére alkalmas. 

 

Ajánlatkérő megvizsgálta a benyújtott dokumentumokat, és megállapította, hogy a bemutatott 

szakemberek szakmai önéletrajzai alátámasztják a 2.,3.,4. és 6. értékelési részszempontra tett 

megajánlásokat. 

 

Megállapítható volt, hogy a legjobb ár-érték arányt megjelenítő értékelési szempont alapján az 

OutSys Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4034 Debrecen Vámospércsi Út 44.) 
ajánlattevő tette a legkedvezőbb ajánlatot. 

 

Ajánlatkérő az Ajánlattételi Felhívás III.1.1). pont 9.) alpontjában előírta, hogy az eljárás bírálata 

során élni kíván a Kbt. 81. § (4)-(5) bekezdése szerinti lehetőséggel, ezért az eljárás bírálati 

szakaszában csak a fentebb megnevezett ajánlattevők tekintetében végezte el a bírálatot. A 

fentiek miatt Ajánlatkérő az alábbi ajánlattevő ajánlatának bírálatát nem végezte el, annak 

érvényességét nem vizsgálata:  

 

 Fortess-Bau Ingatlanforgalmazó és Szolgáltató Kft., Székhelye: 4251 Hajdúsámson 

Virágos Utca 14. 
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Érdemi döntés: 

 

II. AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE:  

 

Az eljárást eredményessé nyilvánítom, mivel a rendelkezésre álló pályázati forrás kiegészítést 

követően elegendő pénzügyi fedezetet nyújt az ajánlati árra. A szerződés megköthető az 

értékelés alapján legkedvezőbb ajánlatot tett ajánlattevővel az alábbi ajánlati értékkel: 

 

Ajánlattevő adatai: OutSys Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4034 Debrecen 

Vámospércsi Út 44.) 

 

Az ajánlat értékelési szempont szerinti tartalmi elemei: 

 

1. Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 282 000 426,-Ft 

2. M2) alk. köv.ben bemutatott, a teljesítésbe bevonni kívánt szakember alkalmassági 

követelményt meghaladó többlettapasztalata (hónapban, min. 0 hónap, max. 36 hónap): 36 

hónap 

3. M3) alk. köv.ben bemutatott, a teljesítésbe bevonni kívánt szakember alkalmassági 

követelményt meghaladó többlettapasztalata (hónapban, min. 0 hónap, max. 36 hónap): 36 

hónap 

4. M4) alk. köv.ben bemutatott, a teljesítésbe bevonni kívánt szakember alkalmassági 

követelményt meghaladó többlettapasztalata (hónapban, min. 0 hónap, max. 36 hónap): 36 

hónap 

5. Kötelező 36 hónapon felül vállalt többlet jótállás időtartamban (min. 0, max 24 hónap): 

24 hónap 

6. A teljesítésbe bevonni tervezett szakipari végzettséggel rendelkező szakemberek száma 

(min 0 fő max. 9 fő): 9 fő 

 

Felkéri az eljárásba bevont felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadót, hogy a döntésnek 

megfelelően az összegezés megküldésével értesítse az ajánlattevőket a közbeszerzési eljárás 

lezárásáról. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  a közbeszerzési törvényben foglalt határidők szerint 

 

 

6. Előterjesztés Lakatos Mihály és Molnár Beáta 4110 Biharkeresztes, Bocskai u. 9. 

szám alatti lakosok kérelméről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Lakatos Mihály a 

Kossuth utca 25. szám alatti volt cipőműhely helyén szeretne egy üzletet nyitni, ahol tisztasági 

szereket, édességet és ruházati termékeket értékesítene. A napirendet a Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság megtárgyalta az előterjesztést, de 

Lakatos Mihály és Molnár Beáta kérelmét nem támogatta, javasolja a „B” határozati javaslat 

elfogadását.  

 

Vass Mária bizottsági tag: Bizottsági ülésen elhangzott, hogy a piac átalakítása miatt az 

önkormányzatnak szüksége lesz erre a helyiségre, ezért nem támogatja a helyiség kiadását.  
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Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti „B” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megvizsgálta Lakatos Mihály és 

Molnár Beáta 4110 Biharkeresztes, Bocskai u. 9. szám alatti lakosok helyiségbérlet iránti 

kérelmét, de azt nem áll módjában támogatni. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 39/2023. (III. 17.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megvizsgálta Lakatos Mihály és 

Molnár Beáta 4110 Biharkeresztes, Bocskai u. 9. szám alatti lakosok helyiségbérlet iránti 

kérelmét, de azt nem áll módjában támogatni. 

 

 

            Felelős:       Dani Béla Péter polgármester 

            Határidő:   azonnal 
 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városi Sportegyesület anyagi támogatására 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a pénzügyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Gyökös Zoltán alpolgármester és az egyesület elnöke: Az egyesület a karbantartási munkákra 

kéri az 1 millió forint összegű támogatást, amely megegyezik a sportpályán felállított DIGI 

telefontorony éves bérleti díjával. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság támogatja a Biharkeresztesi 

Városi Sportegyesület kérelmét. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városi Sportegyesület 

részére 1.000.000 Ft anyagi támogatást biztosít a 2023. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 40/2023. (III. 17.) sz. 

határozata:  
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városi 

Sportegyesület részére 1.000.000 Ft anyagi támogatást biztosít a 2023. évi költségvetése 

terhére. 
 

            Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

 

8. Előterjesztés a Peter Cerny Alapítvány kérelméhez 
 

Dani Béla Péter polgármester: A Peter Cerny Alapítvány is támogatási kérelmet nyújtott be. Az 

előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgya a napirendet, de az 

alapítvány kérelmét nem támogatta, javasolja a „B” határozati javaslat elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi „B” határozati javaslatot: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Peter Cerny Alapítvány kérelmét 

pénzügyi erőforrás hiánya miatt nem támogatja. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 41/2023. (III. 17.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Peter Cerny Alapítvány 

kérelmét pénzügyi erőforrás hiánya miatt nem támogatja. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

      Határidő:  azonnal 

 
 

9. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: A Rákóczi Szövetség támogatási kérelmet nyújtott be, évek óta 

40.000 forint összegű támogatásban részesül. Az előterjesztést a képviselők megkapták, a 

Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgya az előterjesztést, 

javasolja, hogy támogassák a szövetség munkáját 40.000 forint biztosításával. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rákóczi Szövetség Magyar 

Iskolaválasztási Programját………………..Ft, azaz …………………..forint támogatásban 

részesíti. 
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A támogatás fedezete Biharkeresztes Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében 

rendelkezésre áll.  

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rákóczi Szövetség Magyar 

Iskolaválasztási Programját 40.000 Ft, azaz Negyvenezer forint támogatásban részesíti. 

A támogatás fedezete Biharkeresztes Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében 

rendelkezésre áll.  

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 42/2023. (III. 17.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rákóczi Szövetség Magyar 

Iskolaválasztási Programját 40.000 Ft, azaz Negyvenezer forint támogatásban részesíti. 

A támogatás fedezete Biharkeresztes Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében 

rendelkezésre áll.  

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

           Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

           Határidő:  azonnal 

 
 

10. Előterjesztés a Piruett Tánc Stúdió kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, szintén a Pénzügyi, 

Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a Piruett Tánc Stúdió Egyesület 

kérelmét is. Fellépésük támogatására 50.000 forint biztosítását javasolja a bizottság. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Piruett Tánc Stúdió Egyesület 

kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2023. évi költségvetése terhére ……………. Ft 

támogatást nyújt. 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
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Dani Béla Péter polgármester: Biharkeresztes rendezvényein évről-évre fellép az egyesület.  Kéri 

a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 50.000 Ft-os támogatás biztosításával, elfogadják-

e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Piruett Tánc Stúdió Egyesület 

kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2023. évi költségvetése terhére 50.000 Ft 

támogatást nyújt. 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 43/2023. (III. 17.) sz. 

határozata:  
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Piruett Tánc Stúdió Egyesület 

kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2023. évi költségvetése terhére 50.000 Ft 

támogatást nyújt. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

            Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

            Határidő:  azonnal 
 

 

11. Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete kérelméhez  
 

Dani Béla Péter polgármester: A Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete is kérte 

az önkormányzat támogatását. Előző években 50.000 forint támogatásban részesültek. Az 

előterjesztést a képviselők megkapták, szintén a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési 

Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az egyesület kérelmét és 

részükre javasolja az 50.000 forint összegű támogatás biztosítását.   

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar 

Megyei Egyesülete kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2023. évi költségvetés 

terhére ………… Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 50.000 Ft-os 

támogatás biztosításával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar 

Megyei Egyesülete kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2023. évi költségvetés 

terhére 50.000 Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
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7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 44/2023. (III. 17.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak Hajdú-

Bihar Megyei Egyesülete kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2023. évi 

költségvetés terhére 50.000 Ft támogatást nyújt. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

12. Előterjesztés a MEDICOPTER Alapítvány kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügy bizottság tárgyalta a kérelmet, jó pár éve 

már megkeresi az alapítvány az önkormányzatot támogatási igényével. A bizottság javasolja, 

hogy a Képviselő-testület idén is 50.000 forinttal támogassa az alapítványt. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER Alapítvány kérelmét 

támogatja, részükre a 2023. évi költségvetés terhére ………… Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER Alapítvány kérelmét 

támogatja, részükre a 2023. évi költségvetés terhére 50.000 Ft támogatást nyújt. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2023. (III. 17.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER Alapítvány 

kérelmét támogatja, részükre a 2023. évi költségvetés terhére 50.000 Ft támogatást nyújt. 

 

            Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

            Határidő:  azonnal 
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13. Előterjesztés a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az egyesület is évről-évre a támogatottak között szerepel. A 

Pedagógusok arcképcsarnoka kötetben biharkeresztesi tanárok életrajza is megjelenik. Az 

előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést és 50.000 

forinttal javasolja támogatni az egyesület munkáját.  

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesület kérelmét támogatja.  Az egyesület részére ………………………. Ft támogatást nyújt 

2023. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 50.000 Ft-os 

támogatás biztosításával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesület kérelmét támogatja.  Az egyesület részére 50.000 Ft támogatást nyújt 2023. évi 

költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 46/2023. (III. 17.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesület kérelmét támogatja.  Az egyesület részére 50.000 Ft támogatást nyújt 2023. évi 

költségvetése terhére. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 
 

Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a képviselő-testület nyilvános ülését bezárta, 

a képviselők zárt ülésen folytatták munkájukat. 

 

kmft. 

 

 

   Dani Béla Péter       Dr. Köstner Dávid 
        polgármester          jegyző 

 
 


